
14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=860470&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2020

Às 08:30 horas do dia 14 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 112020,
Pregão nº 00015/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço especializado de limpeza - Prestação de serviço de higiene, limpeza, asseio e
conservação. Auxiliar de limpeza, CBO 5143-20, 40 Horas Semanais Diurnas para Subseção em Dourados/MS, conforme
edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.944,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FAMATUR SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/08/2020
10:53:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAMATUR SERVICOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 08.454.328/0001-90, Melhor lance: R$ 28.800,0000

Homologado 14/08/2020
08:30:43

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Fim do documento


